

Vectra Holding 2 P/S

CVR-nr. 35 48 33 57

Årsrapport 2016

Årsrapporten er godkendt af selskabets generalforsamling den 4. juli 2017

Dirigent:

(Lars Phillip Comerford)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Vectra Holding 2 P/S

Alhambravej 3

1826 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 35 48 33 57

Stiftet: 30.09.2013

Hjemsted: Frederiksberg, København, Danmark

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Antal ansatte: 0

Vectra Holding ApS, CVR.nr. 35483128, Alhambravej 3, 1826 Frederiksberg C. er komplementar for selskabet.

Bankforbindelse Skjern Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber inden for kabel-tv, internet og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttoresultat udgør en gevinst på 122.256 PLN mod en rapporteret gevinst på 11.669.071 PLN sidste år.

Resultatet for 2016 er i overensstemmelse med Ledelsens forventninger og Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Udbytte

I lighed med tidligere udbetales ikke udbytte for perioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

noter:

		<u>2016</u>	<u>2015/2014</u>
Bruttofortjeneste / tab		-241.423	-222.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			
Modtaget dividende	1	24.225.424	2.120.754
Andre finansielle indtægter		72	672
Andre finansielle udgifter			
Renterudgifter gældsbreve		-23.858.485	-6.097.168
Øvrige		-3.332	-621
Resultat før skat		<u>122.256</u>	<u>-4.198.950</u>
Skat	2	-	0
Resultat efter skat		<u>122.256</u>	<u>-4.198.950</u>
<u>Resultat disponering</u>			
Overført resultat		<u>122.256</u>	<u>-4.198.950</u>
		<u>122.256</u>	<u>-4.198.950</u>

<u>Balancen</u>	noter:	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
<u>Aktiver</u>			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.192.924.234	1.192.924.234
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		306	236
Øvrige aktiver		123.857	0
Aktiver i alt		<u>1.193.048.398</u>	<u>1.192.924.470</u>
<u>Passiver</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		283.511	283.511
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	0	0
Overført overskud eller underskud	5	-4.151.604	-4.273.860
		<u>-3.868.093</u>	<u>-3.990.349</u>
Langsigtede Gældsforpligtigelser			
Restgæld gældsbreve	6	1.192.924.234	1.192.924.234
Kortsigtede Gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.843	14.171
Periodiserede renter obligationer		3.976.414	3.976.414
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.196.916.491</u>	<u>1.196.914.819</u>
Passiver i alt		<u>1.193.048.398</u>	<u>1.192.924.470</u>
Øvrige noter:			
Antal ansatte	7		
Valutakurser anvendt ved omregning af balancen	8		
Modervirksomhed & koncernregnskab	9		
Eventual forpligtigelser	10		

<u>Noter</u>	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Note 1: Modtaget Dividende		
Dividende modtaget fra datterselskab	24.225.424	2.120.754
Note 2 : Skat		
Selskabet er ikke skattepligtig i Danmark.		
Note 3: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Selskabet har en ejerandel på 97% i datter virksomheden Vectra Investments Sp. z o.o. spółka jawna med hjemsted i Polen.		
Hovedtallene for dattervirksomheden:		
- Resultat efter skat	100.414.800	106.938.800
- Egenkapital ved udgangen af året	869.745.000	794.128.100
Note 4: Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo:	-	0
Årets resultat disponering:		
I henhold til årsrapporten 2015		27.985.094
Effekten af ændring af regnskabsprincip		-27.985.094
Overført til frie reserver:		
I henhold til årsrapporten 2015		-16.360.932
Effekten af ændring af regnskabsprincip		16.360.932
Saldo ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>
Note 5: Overført overskud eller underskud		
Saldo primo	-4.273.860	-74.909
Årets resultat:	122.256	
I henhold til årsrapporten 2015		-16.286.023
Effekten af ændring af regnskabsprincip		12.087.072
Overført fra bundne server:		
I henhold til årsrapporten 2015		16.360.932
Effekten af ændring af regnskabsprincip		-16.360.932
Saldo ultimo	<u>-4.151.604</u>	<u>-4.273.860</u>
Note 6: Restgæld gældsbreve		
Restgælden forfalder som følger:		
- inden for det 1. år	0	0
- inden for det 5. år	396.934.493	396.934.493
- efter det 5. år	793.868.986	793.868.986
Saldo ultimo	<u>1.192.924.234</u>	<u>1.192.924.234</u>

31.12.2016

31.12.2015

Note 7: Antallet af ansatte

Antallet af ansatte i perioden

0

0

Note 8: Valutakurser anvendt ved omregning af balancen

Ultimo kursen PLN /DKK

168

176

Note 9: Modervirksomhed & koncernregnskab

Selskabet ejes 100% af:

VECTRA Spółka akcyjna

Aleja Zwycięstwa 253

Gdynia 81-525

Polen

Dette selskab udarbejder koncern regnskab blandt andet omfattende selskabet og selskabets datterselskab.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse på ovennævnte adresse.

Note 10: Eventual forpligtigelser

Selskabet har ingen eventuel forpligtigelser